
     
Правительство Москвы

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

от 29 июня 2017 года N 470

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 20.12.2012
N 1470

В целях дальнейшего совершенствования организации работы по ведению электронных расписаний
приема врачей и маршрутизации пациентов в медицинских организациях государственной системы
здравоохранения города Москвы, оказывающих первичную медико-санитарную, в том числе
специализированную медицинскую помощь,

приказываю:
1. Внести изменения в приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 20 декабря 2012 г. N

1470 "Об оптимизации работы по ведению записи на прием к врачу в электронном виде" (в ред. приказов
Департамента здравоохранения г.Москвы от 18.03.2014 N 246, от 26.08.2014 N 754, от 31.10.2014 N 938, от
20.01.2015 N 12, от 26.03.2015 N 244, от 24.06.2015 N 524, от 01.04.2016 N 275, от 18.04.2017 N 296), изложив
приложение 2 к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Департамента
здравоохранения города Москвы А.В.Погонина.

Министр Правительства Москвы,
руководитель Департамента

здравоохранения города Москвы
А.И.Хрипун

     
     

Приложение
к приказу Департамента

здравоохранения города Москвы
от 29 июня 2017 года N 470

     
     

Приложение 2
к приказу Департамента

здравоохранения города Москвы
от 20 декабря 2012 года N 1470

     
     

Перечень врачебных специальностей, для которых должна быть открыта самостоятельная
запись на прием в СУПП ЕМИАС

1. Врач-акушер-гинеколог.

2. Врач общей практики.

3. Врач-педиатр.

4. Врач-педиатр участковый.

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 20.12.2012 N 1470
Приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 29.06.2017 N 470 Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



5. Врач-терапевт.

6. Врач-терапевт участковый.

7. Врач-уролог.

8. Врач-хирург.

9. Врач-офтальмолог.

10. Врач - детский хирург.

11. Врач-оториноларинголог.

12. Врач-стоматолог-терапевт.

13. Врач-стоматолог детский.

14. Врач-стоматолог-хирург.

15. Врач-стоматолог.

16. Зубной врач.

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
рассылка

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 20.12.2012 N 1470
Приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 29.06.2017 N 470 Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


